פסגות היער הגבוהות מתנשאות לרום של למעלה מ-900 מטרים מעל פני הים, בעוד שבשולי עמק החולה, במזרח, גובהו 300 מטרים בלבד.

שמו ניתן לו בשל בורות המים הרבים המצויים בלב היער ובשוליו.

משרד הפנים מחוז הצפון חוק התכנון והבניה תשכ"ה 1965 אישור תכנית מס' 13872 הועדה המחוזית לתכנון ובניה החליטה ביום 19.06.66 לאשר את התכנית הרצל גדז' סמנכ"ל לשכנו יו"ר הועדה המחוזית

תיאור האיזור והיער

מורפולוגיה: יער ביריה ושמורת הטבע הצמודה לו "מצוקי נחל דלתון", משתרעים מעמק החולה במזרח לנחל עמוד במערב, מנחל דלתון בצפון, לצפת ונחל ראש פינה בדרום.